临县工信和科技（商务）局
2025 年汽车以旧换新（置换更新）第三批

审核通过名单公示

根据《山西省商务厅、山西省发展和改革委员会、山西省财

政厅关于印发 2025 年商务领域加力扩围实施消费品以旧换新工

作实施细则的通知》（晋商消费〔2025〕12 号）、《吕梁市商

务局、吕梁市发展和改革委员会、吕梁市财政局关于印发吕梁市

加力扩围实施消费品以旧换新工作方案的通知》（吕商务〔2025〕

6 号）和《吕梁市商务局关于做好 2025 年汽车以旧换新补贴审

核和资金兑付工作的通知》（吕商务函〔2025〕41 号）文件要

求，经我局审核并上报市商务局查重比对，现将临县 2025 年汽

车以旧换新（置换更新）第三批审核通过名单予以公示（具体名

单详见附件），公示期间如有问题可通过监督电话如实反映。

公示时间：2025 年 8 月 1 日--8 月 6 日

监督电话：0358-4421816

附件：临县 2025 年汽车以旧换新（置换更新）审核通过名

单（第三批）

临县工信和科技（商务）局

2025 年 8 月 1 日